

# John R. Howell



Pays: **États-Unis**Langue: **Anglais** 

Note: Physicien et ingénieur en mécanique. - Spécialiste des transferts d'énergie. -

Professeur en ingeneerie mécanique, University of Texas, Austin, Tex. (en 1992)

ISNI: ISNI 0000 0001 2280 7604 (Informations sur l'ISNI)

### John R. Howell: œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

#### **Œuvres textuelles (1)**

Thermal radiation heat transfer (1992)



### Thèmes en relation avec John R. Howell (1 ressources dans data.bnf.fr)

#### Physique (1)

Rayonnement thermique





## Personnes ou collectivités en relation avec "John R. Howell" (1 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que auteur du texte (1)	
Robert Siegel	 ₽
Voir aussi (7 ressources dans data.bnf.fr)	
À la BnF (1)	
Notice correspondante dans Catalogue général	
Sur le Web (6)	
Notice correspondante dans Fichier d'autorité intégré de la Bibliothèque nationale allemande	Notice correspondante dans IdRef
Notice correspondante dans ISNI	Notice correspondante dans Library of Congress Authorities
Notice correspondante dans VIAF	Notice correspondante dans Wikidata